
Prot. e data (vedi segnatura)

Codice CUP: I59J21005640006 
Agli atti 

Albo on line/Sito web dell’Istituto

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR – Codice Identificativo 
progetto: “13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351”

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 del MIUR – Dipartimento per 
la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 
Nazionale “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 2014-2020.

VISTA la nota AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale la competente Direzione 
Generale del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 
Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 118.247,20

VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020 per l’attuazione delle 
iniziative cofinanziate dai FSE-FESR

VISTO l’inoltro del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  scolastici”,
protocollato con n.;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48 del 25/10/2021  con la quale è stato approvato
il PTOF per l’anno scolastico corrente;

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 29 del 20/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 11 del
27/01/2022   di adesione al progetto PON in oggetto  con  contestuale  inserimento  nel
programma annuale 2022;

DECRETA
- L’inserimento del Progetto indicato nelle premesse nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico

corrente del  Progetto:

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato

13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno

degli edifici scolastici”

€ 118.247,20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 prof.ssa Manuela SCOTACCIA
    Documento informatico firmato digitalmente

     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Ciscato”
Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202 

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it
Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000910 - 16/02/2022 - IV.1 - U

https://ciscato.edu.it/

